sexta-feira, 9 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Editais Administrativos

CONSELHO MUNICIPAL DO CACS – FUNDEB DE CAATIBA-BA

Rua Augusto Astério, s/nº, Centro
CEP 45130-000

Caatiba - Bahia, 05 de dezembro de 2022.

EDITAL 001/2022
CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA RENOVAÇÃO DE MANDATO DO CONSELHO
MUNICIPAL DO CACS/FUNDEB DE CAATIBA – BAHIA – QUADRIÊNIO 2022/2026

A presidente do  Conselho Municipal do CACS/ FUNDEB do município de Caatiba-BA,
com sede  nesta cidade, na Rua Augusto Astério, através da presidente, devidamente
representada por Silvana Costa Sousa, no uso da suas atribuições legais que lhe confere
a Lei Municipal nº 52/2013 e o Regimento interno do Conselho, Art.18º e ainda amparada
pela Lei Federal 11. 494/2007 e Lei Complementar 135/2010, CONVOCA, todos os
eleitos ou indicados pelos segmentos para a realização da eleição dos membros do
Conselho Municipal do CACS – FUNDEB do município de Caatiba-BA para o exercício de
2023 a 2026.

Local da eleição: Sede da Biblioteca Municipal, localizada na Escola Instituto de
Educação e Pesquisas Ernevaldo Mendes Sousa.

Data: 14/12/2022

Primeira chamada: 9:00hs

Segunda chamada: 9:30hs

Caatiba-Ba, 05 de dezembro de 2022.

__________________________________________
Silvana Costa Sousa

Presidente
Conselho do FUNDEB – CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0159D3B94FA2DE7C59A7B28F2C35702

		2022-12-09T09:36:47-0300